
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

"Antonio Della Lucia" 

Istituto Prof.le Agricoltura e Ambiente – Istituto Tecnico per l’Agricoltura 
IeFP Operatore Agricolo indirizzo Selvicoltura 

blis009002 – blra009012 – blta00901t 

Via Vellai, 41 - 32032 Feltre (BL) - Tel. 0439840202 - Fax 043989077 
e-mail:blis009002@istruzione.it - pec: blis009002@pec.istruzione.it 

sito web: www.agrariofeltre.it – C.F. 00590020251 

 

 

  

X:\Desktop\Patrizia\Pon Ambienti per l'apprendimento\attivita\assunzione a bilancio.doc  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE –A.DELLA LUCIA FELTRE          
Prot. 0002207 del 16/04/2016 06-05 (Uscita) 

 

   

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

Al Sito web  

 

 

P.O.N. “ PER LA SCUOLA, COMPETENZE ED AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

2014-2020 

 

Oggetto:  Finanziamento P.O.N. “ Per la scuola, competenze ed Ambienti per 

l’apprendimento” – Annualità 2016 Assunzione in bilancio, ai sensi dell’art. 

6 – comma 4 D.I. 44/2001.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, emanato nell’ambito 

del Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti 

per l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 

del 17/12/2014.  

Visto L’Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. 

n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di 

ambienti digitali.  

Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 

Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e 

per l’apprendimento delle competenze chiave”.  

Vista la nota prot. AOODGEFID\5902 del 17 marzo 2016, è stato autorizzato. L’impegno 

finanziario è stato comunicato all’USR di competenza con nota prot. AOODGEFID-5716 

del 23/03/2016.  

Visto il Prot. n. AOODGEFID/5902 del 30/03/2016   

      

Sottoazio

ne 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo 

modulo 

 

Importo 

autorizzat

o 

forniture 

Importo 

autorizz

ato 

spese 

generali 

 

Totale 

autorizzato 

progetto 

 

10.80.0A

3 

10.8.1.A3-FESRPON-VE-

2015-80 

Risorse digitali per 

l’apprendimento 

permanente di 

allievi, docenti e 

famiglie 

€ 

21.100,00 
€ 900,00 

€ 

22.000,00 

mailto:blis009002@istruzione.it
mailto:blis009002@pec.istruzione.it
http://www.agrariofeltre.it/


 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

"Antonio Della Lucia" 

Istituto Prof.le Agricoltura e Ambiente – Istituto Tecnico per l’Agricoltura 
IeFP Operatore Agricolo indirizzo Selvicoltura 

blis009002 – blra009012 – blta00901t 

Via Vellai, 41 - 32032 Feltre (BL) - Tel. 0439840202 - Fax 043989077 
e-mail:blis009002@istruzione.it - pec: blis009002@pec.istruzione.it 

sito web: www.agrariofeltre.it – C.F. 00590020251 

 

 

  

X:\Desktop\Patrizia\Pon Ambienti per l'apprendimento\attivita\assunzione a bilancio.doc  

     

Visto il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE (c.d. 

Codice degli appalti pubblici);  

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR : 

 

 

Sottoazio

ne 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo 

modulo 

 

Importo 

autorizzat

o 

forniture 

Importo 

autorizz

ato 

spese 

generali 

 

Totale 

autorizzato 

progetto 

 

10.80.0A

3 

10.8.1.A3-FESRPON-VE-

2015-80 

Risorse digitali per 

l’apprendimento 

permanente di 

allievi, docenti e 

famiglie 

€ 

21.100,00 
€ 900,00 

€ 

22.000,00 

 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04 

“Finanziamenti da Enti Territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche” e imputati alla Voce 

01 “Finanziamenti UE” del Programma Annuale 2016.  

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 

assunzione nel Programma Annuale 2016 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, 

da sottoporre all’approvazione del Consiglio di Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Ezio Busetto 

mailto:blis009002@istruzione.it
mailto:blis009002@pec.istruzione.it
http://www.agrariofeltre.it/

